7 q.1-0147 1

q.1-0147 plantae vero haec non habent, nam omnia quae dormiunt expergisci

8 q.1-0148 2

q.1-0148 possunt; plantae vero minime id possunt.

9 q.1-0224 2

q.1-0224 Similiter plantae aliquando producunt fructus, et ad perfectum

10 d.2, q.5-0015 5

d.2, q.5-0015 evidens est animam vegetativam plantae et sensitivam bruti et *

11 d.2, q.6-0196 4

d.2, q.6-0196 Unde in anima plantae et animalis est formaliter ratio animae *

12 d.2, q.6-0218 3

d.2, q.6-0218 virtute animam plantae ut sic. Et hoc modo nomen "vegetabilium"

13 d.2, q.6-0255 2

d.2, q.6-0255 anima plantae, bruti et hominis duplicem habent convenientiam.

14 d.2, q.6-0258 6

d.2, q.6-0258 animae vegetativae contrahibilem ad animam plantae et animalis. Et

15 d.2, q.6-0271 6

d.2, q.6-0271 tantum vegetativa est, ut anima plantae; alias non distingueretur a

16 d.2, q.6-0288 1

d.2, q.6-0288 plantae; et "anima sensitiva" pro anima commensurata omnibus vitalibus

PLANTAM

1 q.1-0006 6

q.1-0006 quaestionem non vertitur. Constat enim plantam in parva quantitate terrae

2 d.2, q.6-0304 1

d.2, q.6-0304 plantam, animal et hominem, distingueret membra secundum praecisa *

PLANTANIMA

1 q.2-0043 9

q.2-0043 sed quasi media inter plantas et animalia; unde "plantanima" ea vocat.

PLANTARUM

1 d.2-0021 4

d.2-0021 Sexta conclusio: Animae plantarum et quaedam animae

2 q.1-0053 6

q.1-0053 "Si nobis tantum esset motus plantarum, non diceretur homo factus

3 q.2-0052 6

q.2-0052 rationis, quam sint omnes operationes plantarum; ergo sunt in altiori

4 d.2, q.6-0216 1

d.2, q.6-0216 plantarum sunt vegetativae; et tali modo anima rationalis non est vegetativa,

PLANTAS

1 q.1-0045 9

q.1-0045 2 In hac quaestione fuit antiquorum sententia opinantium plantas non

2 q.1-0131 6

q.1-0131 Est contra aliquos qui asseruerunt plantas habere animas *

3 q.1-0134 8

q.1-0134 Empedocli et Platoni, qui in hoc distinguebant plantas ab animalibus,

4 q.2-0043 5

q.2-0043 sed quasi media inter plantas et animalia; unde "plantanima" ea vocat.

5 d.2, q.6-0172 2

d.2, q.6-0172 constitui plantas. Nam ut Aristoteles ait, hic, cap 3, anima vegetativa

PLANTIS

1 Prooemium-0114 3

Prooemium-0114 tractatus De plantis et animalibus, quia nostra cognitio procedit a

2 d. 1-0041

d. 1-0041 distinguuntur in ipsis viventibus, nam sicut in plantis quaelibet pars habet animam

3 q. 4-0016

q. 4-0016 in omnibus rebus. Unde Aristoteles, lib 1 De plantis, ait principium

4 q.1-0029

q.1-0029 2 arguitur. Nam modus ipse operandi, in plantis inventus,

5 q.1-0046

q.1-0046 vivere, quam refert Albertus, lib De plantis, in principio; et Plutarchus,

6 q.1-0059

q.1-0059 illo De plantis. Tenet D Dionysius, De divinis nominibus, cap 6:

7 q.1-0133

q.1-0133 Refert Aristoteles, lib 1 De plantis. Tribuit eam Anaxagorae,

8 q.1-0158

q.1-0158 convertendum illud non fuit necessarius, maxime in plantis quae, cum

9 d.2, q.6-0165

d.2, q.6-0165 per rationalem. Est enim "vivens" praedicatum commune plantis et

10 d.2, q.6-0194 1

d.2, q.6-0194 specificari potest intra eundem gradum, et sic specificatur in plantis; et

11 d.2, q.6-0219

d.2, q.6-0219 solet dici de solis plantis, nam usitatum est quod ignobilior species *

PLENA

1 q.3-0550 10

q.3-0550 suum finem; hunc autem non assequitur in hac vita plena miseris.

PLENAM

1 q. 1-0105 7

q. 1-0105 quod Thales dixit animam esse diis plenam. Putarunt enim isti deum

PLERUMQUE

1 q.3-0619 1

q.3-0619 plerumque. Potius igitur dicendum est illam immortalitatem eius *

PLURA

1 Prooemium-0335 2

Prooemium-0335 praedicata plura pertinet homo et eius anima ad Metaphysicam quam

2 Prooemium-0539 8

Prooemium-0539 De utilitate autem illius nonnulla diximus, et plura statim

3 Prooemium-0602 4

Prooemium-0602 hanc scientiam ad plura esse utilissimam. Illa enim praebet *

4 Prooemium-0665 1

Prooemium-0665 plura sunt experientia manifestae, tamen quoad plura alia *

5 Prooemium-0665 7

Prooemium-0665 plura sunt experientia manifestae, tamen quoad plura alia *

6 Prooemium-0666 11

Prooemium-0666 difficillima nobis est haec scientia, nam in ipsis quae experimur plura latent

7 Prooemium-0674 9

Prooemium-0674 tamen a quo illa procedat, et quomodo, et plura alia quae circa

8 q. 3-0103 8
q. 3-0103 et ideo requirit diversa organa, et tanto plura et meliora quanto *

9 q.2-0022 7
q.2-0022 requirit corpus nimis organicum, et quanto plura organa corpus habet

10 q.2-0096 9
q.2-0096 signis ostendat se sentire, nulla poterimus in ea plura fingere signa quam

11 q.2-0103 1
q.2-0103 plura cognitionis signa quam bruta. Et idem argumentum est de homine

12 q.3-0006 3
q.3-0006 explicandam multo plura necessaria sunt quam in aliis animabus, de

13 q.3-0661 5
q.3-0661 Vide de hac re plura apud D Antoninum, 1 theologali, titulo 1,

PLURALITATEM

1 d.2, q.5-0050 6
d.2, q.5-0050 deo. Quam sententiam, quantum ad pluralitatem animarum, seclusa

PLURES

1 q. 4-0021 2
q. 4-0021 dum plures traduntur omnes suspectae redduntur.

2 d.2-0022 7
d.2-0022 animalium divisibiles sunt, et in potentia plures.

3 q.3-0304 3
q.3-0304 eadem re plures rationes formales distinguit. Quod est contra rationem

4 q.3-0457 8
q.3-0457 "vix intelligatur, inquit, a me ipso." Et plures rationes etiam adducit

5 q.4-0504 5
q.4-0504 multiplicantur necessario, nam sicut plures visus vident eandem rem numero,

6 q.4-0505 2
q.4-0505 ita plures intellectus intelligunt eandem rem vel in universali, vel in

PLURIBUS

1 q.3-0609 2
q.3-0609 ubi pluribus rationibus hoc confirmat, quarum praecipuam supra

PLURIMA

1 Prooemium-0528 5

Prooemium-0528 consequendam et ad Theologiam plurima.

PLURIMUM

1 Prooemium-0491 4

Prooemium-0491 moralis naturalis etiam plurimum confert; et potissimum haec pars De

2 Prooemium-0518 4

Prooemium-0518 conducatur, confert tamen plurimum ad spiritualia, tum propria, tum *

3 Prooemium-0530 8

Prooemium-0530 quae ratione suae utilitatis et dignitatis obiecti plurimum alias *

4 Prooemium-0605 1

Prooemium-0605 plurimum confert nostrae fidei, nam ostendit quod multa illius dogmata

5 Prooemium-0620 1

Prooemium-0620 plurimum iuvat intellectum in illa reflexione, nam per illam considerat

6 Prooemium-0635 6

Prooemium-0635 Sed praeterea ad scientias morales plurimum iuvat

7 q. 4-0137 10

q. 4-0137 talis operatio potest tribui illi tamquam operanti, sed ut plurimum

PLURIUM

1 q.3-0769 6

q.3-0769 independentia animae, et ex dependentia plurium operationum non colligitur

PLUS

1 q.3-0510 5

q.3-0510 semper affliguntur nimium, immo plus multo delectantur.

2 q.3-1186 5

q.3-1186 urgentiores rationes. Quod tamen plus est quam falsum.

3 d.2, q.5-0062 9

d.2, q.5-0062 Conclusio est certissima, quam negare esset periculosum et plus

POENA

- 1 q.3-0465 7
q.3-0465 rationem vivere, et est malum et poena dignum; nam cum ratio sit
- 2 q.3-0470 5
q.3-0470 principalis cura gubernatoris est poena afficere malum et pervertentes
- 3 q.3-0474 4
q.3-0474 atque iustitiam illius poena malum afficere, et praemio afficere bonos,
- 4 q.3-0490 8
q.3-0490 ipsa virtus et delectatio illius; et sufficiens poena mali est turpitudō
- 5 q.3-0492 13
q.3-0492 Domine, [...] et sic est, ut omnis animus inordinatus ipse sibi sit poena."
- 6 q.3-0501 2
q.3-0501 et poena debet esse aliquid datum a gubernatore; quod autem *
- 7 q.3-0506 5
q.3-0506 etiam secluso praemio et poena, tamen nihilominus virtus habet *
- 8 q.3-0508 9
q.3-0508 studiosus praemium et remunerationem; immo saepe dolor et poena
- 9 q.3-0524 5
q.3-0524 27 Audi philosophos de poena malorum et de iustorum praemio in
- 10 q.3-1047 3
q.3-1047 moritur, quomodo poena inferni praedicatur aeterna?: Iob 21, Mt
- 11 q.4-0238 7
q.4-0238 neque ille est dignus praemio aut poena, sed illa intelligentia quae *

POENAE

- 1 q.3-0503 2
q.3-0503 neque poenae proprie, nam si quis in virtute delectatur, non est *

POENAM

- 1 q.3-0521 9
q.3-0521 Iustum est scelestos homines post obitum suorum criminum poenam
- 2 q.4-0857 3
q.4-0857 qui in poenam peccati detrusi sunt in corpora. Tandem Averroes,

POENIS

1 q.3-0596 1

q.3-0596 poenis semper subiacet. Idem Trismegistus inquit: "Omnium pater

POETA

1 q.3-0644 7

q.3-0644 Pindarum et antiquos poetas. Phocylides, vetustissimus poeta graecus, sic ait:

2 q.3-0647 2

q.3-0647 Epicharmus poeta, ut supra retuli. Idem Lucretius dicens:

POETAE

1 q.3-0655 4

q.3-0655 Metamorphoseos. Et saepe poetae multa dicunt de Campis Elysiis, in quibus

2 q.3-0658 10

q.3-0658 vita, et dii deinde creantur." Quae verba sunt Phocylidis poetae.

POETAS

1 q.3-0644 4

q.3-0644 Pindarum et antiquos poetas. Phocylides, vetustissimus poeta graecus, sic ait:

PONAT

1 q.4-0386 6

q.4-0386 intelligimus, sed potius quod differentiam ponat inter eum, quo nos *

PONATUR

1 q. 3-0209 3

q. 3-0209 definitione, quamvis ponatur aliquid in quo implicite continetur. Quod

PONDUS

1 q.2-0143 7

q.2-0143 cognitionem et appetitum, sed per quoddam pondus naturale.

PONEBANT

1 q.4-0083 4

q.4-0083 sequi. Isti tamen ponebant in singulis hominibus proprium intellectum,

PONEMUS

1 Prooemium-0075 4
Prooemium-0075 utique in primis ponemus." Et De sensu et sensibili, in principio, ait:

PONENDAM

1 q.4-0496 5
q.4-0496 Fundamentum autem Averrois ad ponendam unitatem *

PONENTES

1 d.2, q.5-0100 4
d.2, q.5-0100 Concilium loquitur contra ponentes duas animas: aliam sensitivam, et

PONERE

1 Prooemium-0251 1
Prooemium-0251 ponere in definitione sua; patet enim contrarium ex dictis et ex *

2 q.4-1019 1
q.4-1019 ponere illam in introductione animae rationalis. Et tandem fatetur quod

PONI

1 q. 2-0246 9
q. 2-0246 differentiae contrahentis, quae non potest in definitione generis poni; potest

2 q. 3-0198 8
q. 3-0198 ipsa debet recipi. Et isto modo possunt poni in definitione.

3 q. 3-0208 12
q. 3-0208 in actu; quod tamen per lumen fit. Nec est verum definitum poni in

4 q.3-1160 5
q.3-1160 completa, et ideo potuit poni compositus ex corpore aliquo et forma;

5 q.3-1165 6
q.3-1165 corpore, necessario eorum forma deberet poni spiritualis, sicut est anima

PONIT

1 Prooemium-0248 1
Prooemium-0248 ponit inter modum definiendi physici et dialectici, nam dialecticus,

2 Prooemium-0389 4
Prooemium-0389 appellabant, quam ipse ponit aeternam, non habentem efficientem causam,

3 Prooemium-0607 2
Prooemium-0607 tum ponit ad destruendam infidelitatem gentilium, et pravos mores

4 Prooemium-0691 7
Prooemium-0691 Quaedam vero conditionales, quas in prooemio ponit, materiam

5 Prooemium-0697 5
Prooemium-0697 Tandem methodus quam hic ponit investigandi definitionem,

6 q. 2-0201 11
q. 2-0201 subdit animam esse actum primum per modum formae, et hoc ponit

7 q. 3-0238 9
q. 3-0238 sunt; qui ordo non est relatio, quia non ponit in tali re dependentiam

8 q. 3-0251 7
q. 3-0251 aliquid, aliud referri, nam esse aptam ponit entitatem absolutam in ipsa

9 q.3-0742 5
q.3-0742 enim arguit, sed tantum ponit duas propositiones tamquam duo *

10 q.4-0335 3
q.4-0335 inter eas ponit intellectum seu intellectivum, et inter opera animae

11 q.4-0339 6
q.4-0339 10 Sed nota quod ubicumque ponit intellectivum inter potentias

12 q.4-0996 6
q.4-0996 novo desinere esse; si ergo ponit animam immortalem, quomodo *

PONITUR

1 q.4-0349 9
q.4-0349 in hoc, quod per intellectivum, quod ab Aristotele ponitur potentia *

2 q.4-0812 5
q.4-0812 caecitatis, in quo nihil ponitur contra naturam, sed aufertur; *

3 q.4-0813 6
q.4-0813 secundus status violentiae est quando ponitur aliquid contra naturam, ut

4 q.4-0815 7
q.4-0815 ut quando aqua fit calida, nam ponitur in ea calor et aufertur frigiditas,

PONUNT

1 q.4-0093 3
q.4-0093 intellectio, ideo ponunt esse in homine quamdam substantiam intellectualem

2 q.4-0858 3
q.4-0858 et qui ponunt unum intellectum in omnibus hominibus, aut principium

3 q.4-0860 5
q.4-0860 assistentem nobis. Omnes hi ponunt principium intellectivum hominis esse

POSITA

1 q. 1-0164 7
q. 1-0164 Minor patet ex communi conceptione supra posita. Maior probatur, quia

2 q. 1-0201 5
q. 1-0201 Ad argumenta in principio posita ex dicendis constabit

3 q. 4-0039 9
q. 4-0039 "corporis organici," et ideo ad maiorem expositionem tantum posita

4 q. 4-0048 4
q. 4-0048 huius definitionis, sed posita tantum est ad explicandum a posteriori

5 q.3-0436 5
q.3-0436 manet totum; tamen semel posita existentia in simplici entitate *

6 q.3-0822 2
q.3-0822 prooemio posita, quam sine expositione omisimus. Et est supponendum

7 q.3-1173 3
q.3-1173 Haec conclusio posita est propter Scotum, in 4, d 43, q 2,

8 q.4-1012 7
q.4-1012 35 Argumenta, in principio huius dubii posita, solutione non

9 d.2, q.5-0173 5
d.2, q.5-0173 6 Argumenta in principio posita postulant singulas quaestiones

POSITIONEM

1 q.4-0438 9
q.4-0438 et fide catholica, "Porro." Inquit: "doctrinam [...] seu positionem

2 q.4-0818 5

q.4-0818 propter contrarietatem, aut propter positionem alicuius rei repugnantis,

POSITIS

1 d. 1-0053 8

d. 1-0053 non sunt huius loci. Et ex conclusionibus positis nonnullae sunt adeo

2 q.2-0151 9

q.2-0151 cum libertate, nam libertas consistit in hoc quod positis omnibus *

3 q.3-0731 7

q.3-0731 Et incipiendum est a quibusdam conditionalibus positis in

POSITIVE

1 q. 2-0241 3

q. 2-0241 adeo perfectae, positive debet illi convenire. De quae re multa in simili

POSSE

1 Prooemium-0202 8

Prooemium-0202 formam, quae intrisecum principium est materialium actionum, posse

2 Prooemium-0575 2

Prooemium-0575 non posse, ideo nullam in Physica partem invenio quae scientiam

3 q. 2-0170 5

q. 2-0170 Et potest confirmari, nam posse cessare ab *

4 q. 2-0213 4

q. 2-0213 Nota primo quod posse cessare ab operatione aliquando provenit ab

5 q. 2-0226 5

q. 2-0226 est de ratione animae posse dominari operationibus suis.

6 q. 2-0260 5

q. 2-0260 manebat hic dubitatio: Quomodo posse cessare ab operatione sit

7 q. 2-0263 8

q. 2-0263 perfectissimo; ergo est magna perfectio. Atque adeo posse hoc statu carere

8 q. 2-0267 3

q. 2-0267 est quam posse ab illa operatione cessare.

9 q. 3-0257 5

q. 3-0257 putandum omnem rem absolutam posse sine alio definiri, ut putavit

10 q. 3-0258 12

q. 3-0258 Scotus, supra; et Apollinaris, hic, tx 6, et q 3, dicens posse animam

11 q. 3-0262 3

q. 3-0262 comprehendi non posse nisi aptitudo ad extrinseca concipiatur in ea,

12 q. 4-0207 7

q. 4-0207 14 Ex quo ulterius sequitur non posse utramque rationem esse

13 q. 4-0210 6

q. 4-0210 Ex quo praeterea infero non posse utramque definitionem

14 q.3-0137 4

q.3-0137 Dices intellectum spiritualem posse cognoscere omnia, quia

15 q.3-0141 10

q.3-0141 probandum, nam qui assereret intellectum esse corporeum, et nihilominus posse

16 q.3-0794 8

q.3-0794 corruptibili, et 9 Metaphysicae, tx. 12, inquit posse nos separata a materia

17 q.3-0914 10

q.3-0914 putans illud esse medium, consequenter dixit animam in corpore posse

18 q.4-0009 3

q.4-0009 sane non posse esse veram formam.

19 q.4-0021 6

q.4-0021 4 Quia alias sequitur Angelum posse esse formam corporis,

20 d.2, q.6-0226 2

d.2, q.6-0226 et posse diversimode specificari, ut diximus. Unde negabit vulgaris

POSSEMUS

1 q.2-0127

q.2-0127 nihil esset utile nisi possemus haec fugere, illa prosequi. Unde istae duae

2 q.3-0703

q.3-0703 loco exactius possemus inquirere. Est enim in hac parte obscura valde

POSSENT

1 q.1-0038 5

q.1-0038 perfectiores caelo; ergo non possent produci ab illo, quod est contra

POSSEQUE

1 d. 1-0048 4
d. 1-0048 diversum genus animae, posseque separari ab eo cui accidit, sicut perpetuum

POSSET

1 q. 4-0255 4
q. 4-0255 quodammodo finis essendi, posset definitio dici causalis, de quo

2 q. 4-0356 8
q. 4-0356 Quae sententia cum grano salis intellecta admitti posset. Primo ergo

3 q.2-0117 11
q.2-0117 debet mediante illo recipere species rerum; hoc autem fieri non posset

4 q.2-0152 4
q.2-0152 requisitis ad agendum posset quis agere et non agere; bruta vero non

5 q.3-0122 10
q.3-0122 Anima, cap 4: "Si intellectus, inquit, esset corporeus non posset

6 q.3-0130 4
q.3-0130 alicuius coloris, non posset videre omnes colores; et si gustus haberet

7 q.3-0134 6
q.3-0134 probaretur quod intellectus spiritualis non posset intelligere omnes res

8 q.3-0193 4
q.3-0193 rationibus; ergo non posset impediri ab organo corporeo.

9 q.3-0207 5
q.3-0207 sunt, et ideo non posset cognoscere omnia corpora. Quare ratio *

10 q.3-0413 13
q.3-0413 corpore, et ita per se fit, et per se deberet corrumpi, si posset *

11 q.3-0922 7
q.3-0922 simpliciter et absolute indigerit phantasia, numquam posset esse anima

12 q.3-1059 10
q.3-1059 corruptibilia sunt, et tamen in aeternum durabunt. Sic igitur posset quis dicere

13 q.3-1087 6
q.3-1087 Scriptura per se sumpta non posset hoc dici tamquam de fide, addendo

14 q.4-0022 4

q.4-0022 quia si non posset, maxime quia est substantia spiritualis subsistens;

15 q.4-0052 4

q.4-0052 ulterius sequitur quod posset cognosci lumine naturae resurrectio *

16 q.4-0078 6

q.4-0078 spiritualem, non intellexerunt qua ratione posset proprie informare materiam

17 q.4-0360 8

q.4-0360 corporis; quod de potentia materiali verificari non posset; et 3 De

18 q.4-0510 3

q.4-0510 Aliud fundamentum posset esse pro Averroë, scilicet quod

19 q.4-0793 3

q.4-0793 quia non posset ad corpus redire per naturam.

20 q.4-0808 3

q.4-0808 Ideo dici posset quod violentum stat dupliciter: aut

21 q.4-0817 4

q.4-0817 Quo supposito, dici posset quod quando status est violentus

22 q.4-0827 7

q.4-0827 quadam perfectione sibi debita, et ideo posset esse perpetuus.

23 d.2, q.5-0145 1

d.2, q.5-0145 posset, nisi esset unum principium principale et una anima quae per omnes

24 q.3-0131 5

q.3-0131 aliquem saporem innatum, non posset discernere alios.

POSSIBILE

1 q.4-0645 3

q.4-0645 Eucharistia. Respondetur possibile esse Deo facere quod accidens *

2 q.4-1023 9

q.4-1023 dispositionum, in praesenti tamen non video quomodo sit possibile, neque cur

POSSIBILIBUS

1 q. 3-0264 2

q. 3-0264 creaturis possibilibus, in quibus illa manifestatur.

POSSIBILIS

1 q.3-0985 4

q.3-0985 non est intellectus possibilis, quia semper sunt in actu, corrumpitur

2 q.4-0529 4

q.4-0529 divinae tamen Sapientiae possibilis, et naturae ordini maxime conveniens,

POSSINT

1 q. 3-0072 9

q. 3-0072 1 in dispositionibus, quas in materia requirunt, ut possint eam

2 q. 3-0188 7

q. 3-0188 intrinsece includat dispositiones; aut quomodo accidentia possint *

3 q.3-0201 3

q.3-0201 obiectorum, ut possint perfecte recipere impressionem illorum; at vero *

4 q.3-0271 4

q.3-0271 ipsi impedire illum possint, quominus ascendat ad superiora illa obiecta

5 q.3-0309 6

q.3-0309 alia per accidens concipiant, nec possint illa distinguere et *

6 q.4-0520 1

q.4-0520 possint recte convenire ad unum finem; sic autem se habent anima

7 d.2, q.5-0007 2

d.2, q.5-0007 non possint reperiri simul in eodem supposito, quin potius habent inter

POSSIT

1 Prooemium-0274 3

Prooemium-0274 definire, quamvis possit aliquando definire per genus et differentiam.

2 Prooemium-0337 11

Prooemium-0337 18 Per haec patet solutio ad tertium, nam licet anima possit

3 Prooemium-0586 10

Prooemium-0586 anima, alia de corpore animato, ut inter eas fieri possit comparatio,

4 Prooemium-0588 10

Prooemium-0588 immo si comparationi detur locus, non video quomodo totum possit a

- 5 q. 1-0100 3
q. 1-0100 elementis, ut possit omnia cognoscere, nam unumquodque cognoscitur
- 6 q. 2-0168 1
q. 2-0168 possit ab omni actu secundo cessare, nulla est tamen quae non possit
- 7 q. 2-0168 12
q. 2-0168 possit ab omni actu secundo cessare, nulla est tamen quae non possit
- 8 q. 2-0209 7
q. 2-0209 tamen ideo vult quod omnis anima possit se habere ad modum *
- 9 q. 2-0285 3
q. 2-0285 Deo convenire possit.
- 10 q. 3-0187 7
q. 3-0187 Sed ego non video quomodo materia possit esse disposita nisi
- 11 q. 3-0253 4
q. 3-0253 apta, quamvis non possit explicari nisi per id ad quod est apta, ad
- 12 q. 4-0238 3
q. 4-0238 operationes exercere possit, nihilominus ad corpus ordinatur ut hominem in
- 13 q.3-0085 9
q.3-0085 1 Quid ratio naturalis inveniri in hac re possit.
- 14 q.3-0251 4
q.3-0251 quamvis sub hoc possit dari latitudo maioris vel minoris perfectionis.
- 15 q.3-0266 5
q.3-0266 directe et intuitive non possit res spirituales intueri propter *
- 16 q.3-0346 3
q.3-0346 quae non possit a materiali agente impediri, ut appetitus sensitivus
- 17 q.3-0408 2
q.3-0408 dupliciter possit corrumpi: Uno modo per accidens, id est,
- 18 q.3-0869 8
q.3-0869 adeo sunt inter se germana, ut vix possit secundum ignorari, cognito
- 19 q.4-0171 5
q.4-0171 substantia a me distincta possit intra me esse; et tamen quia non est
- 20 q.4-0182 4
q.4-0182 non percipit, quomodo possit visio esse vera actio vitalis mea, et quod